平成27年3月2日

会 員 各 位

那賀町近畿ふるさと会

      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　井  内　道 登

平成２７年度定期総会の開催について

　　向春の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

    さて，那賀町近畿ふるさと会も設立して一年が経過しました。

    つきましては，平成２７年度定期総会を次のとおり行います。万障お繰り合わせの上，御出席くだ

さいますようお願い申し上げます。

　 また，当案内は会員の方にお送りいたしましたが，新たにふるさと会へ入会いただけるお知り合い

の方がいらっしゃいましたら，お声かけくださいますよう，重ねてお願い申し上げます。

１　　日　　時　　　平成２７年５月３０日（土）

　　　　　　　　　　　午前１１時から午前１１時３０分　 　　　総　 会

　　　　　　　　　　　午前１１時３０分から午後１時３０分　　懇親会

２　　場　　所　　　ホテル京阪京橋　７階「かがやきの間（東）」

　　　　　　　　　　　大阪市都島区東野田町２丁目１-３８，０６－６３５３－０３２１

３　　参加費　　　 ５，０００円（お食事，お飲物代）

４　　申込方法　　出欠票に必要事項を御記入の上，同封の返信用ハガキにて平成２７年４月２４日（金）

　　　　　　　　　　 までに御返送ください。　（必着）

　なお，ふるさとの味を懐かしんでいただくため，もんてこい丹生谷運営委員会の協力の下，那賀町の商品
をお買い求めいただけます。
　御注文いただいた方には，商品を総会時にお渡しいたします。直接ご自宅等へ発送希望の場合は別途送
料をいただきます。御希望の方は別紙の注文書を平成２７年４月２４日（金）までに御返送いただきますよう，
お願いいたします。
　間違いを防ぐため，お電話での御注文はお受けできませんので御了承ください。また，もんてこい丹生谷
運営委員会が毎年企画している丹生谷応援ギフトセットについても，お中元シーズンにあわせて実施予定
です。

　【お問い合わせ】　　那賀町近畿ふるさと会事務局　担当：戸田

　　　　　　　電話：0884-62-1184　ﾌｧｸｼﾐﾘ：0884-62-1177